

VÄLIKOHTAUS MATKALLA



1. Kertomuksen taustatietoja

a) Missä kertomus tapahtui - Kapernaumissa

b) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt

Jairus oli Kapernaumin synagoogan esimies ja hänellä oli vain yksi lapsi, 12-vuotias tytär.

Kertomuksessa esiintyy nainen, josta ei kerrota enempää nimeä kuin ikääkään. Mutta nainen oli sairastanut 12 vuotta parantumatonta ja sen ajan ihmisten mielestä häpeällistä tautia, verenvuokautautia. Hän oli yrittänyt saada vaivaansa apua lääkäreiltä. Se oli tullut vain kalliiksi.

c) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin

Jeesus oli herättänyt Nainissa lesken pojan kuolleista ja sana siitä oli kiirinyt.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen

Luuk. 8: 40 - 48

Kun Jeesus palasi, oli kansa häntä vastassa; sillä kaikki odottivat häntä. Silloin tuli mies, nimeltä Jairus, joka oli synagoogan esimies. Ja hän lankesi Jeesuksen jalkojen juureen ja pyysi häntä tulemaan kotiinsa, sillä hänellä oli tytär, ainoa lapsi, noin kaksitoistavuotias, ja tytär oli kuolemaisillaan.

Mutta kun Jeesus lähti Jairuksen mukaan, väentungos ahdisti häntä. Siellä oli nainen, joka kaksitoista vuotta oli sairastanut verenjuoksua ja lääkäreille kuluttanut kaiken omaisuutensa, eikä kukaan ollut voinut häntä parantaa. Nainen lähestyi takaapäin ja kosketti Jeesuksen vaipan tupsua, ja heti hänen verenjuoksunsa asettui.

Jeesus sanoi: "Kuka minuun koski?" Mutta kun kaikki kielsivät, sanoi Pietari ja ne, jotka olivat hänen kanssaan: "Mestari, väentungos ahdistaa ja pusertaa sinua." Mutta Jeesus sanoi: "Joku minuun koski; sillä minä tunsin, että voimaa lähti minusta."

Kun nainen näki, ettei hän pysynyt salassa, tuli hän vavisten, lankesi Jeesuksen eteen ja ilmoitti kaiken kansan kuullen, mistä syystä hän oli koskenut Jeesukseen ja kuinka hän oli kohta tullut terveeksi.

Niin Jeesus sanoi hänelle: "Tyttäreni, uskosi on sinut pelastanut; mene rauhaan."

Matt. 9: 18 - 22

Kun hän (Jeesus) tätä heille puhui, niin katso, eräs päämies tuli ja kumartui maahan Jeesuksen eteen ja sanoi: "Minun tyttäreni kuoli juuri, mutta tule ja pane kätesi hänen päällensä, niin hän virkoaa eloon." Niin Jeesus nousi ja seurasi häntä opetuslapsinensa.

Katso, nainen, joka oli sairastanut verenjuoksua kaksitoista vuotta, tuli takaapäin ja kosketti Jeesuksen vaipan (vaatteen) tupsua. Nainen sanoi itsekseen: "Jos vain saan koskettaa Jeesuksen vaippaa, niin minä tulen terveeksi." Silloin Jeesus kääntyi, näki naisen ja sanoi hänelle: "Tyttäreni, ole turvallisella mielellä; sinun uskosi on tehnyt sinut terveeksi." Ja sillä hetkellä nainen tuli terveeksi.

Mark. 5: 21 - 34

Kun Jeesus oli veneellä kulkenut takaisin toiselle puolelle, kokoontui paljon kansaa hänen luoksensa, ja hän oli järven rannalla. Niin tuli muuan synagoogan esimies, nimeltä Jairus, ja lankesi Jeesuksen jalkojen juureen, pyysi häntä hartaasti ja sanoi: "Pieni tyttäreni on kuolemaisillaan; tule ja pane kätesi hänen päällensä, että hän tulisi terveeksi ja jäisi eloon."

Niin Jeesus lähti Jairuksen kanssa. Jeesusta seurasi suuri kansan paljous, ja he tunkeutuivat hänen ympärilleen. Siellä oli nainen, joka oli sairastanut verenjuoksua kaksitoista vuotta ja paljon kärsinyt monen lääkärin käsissä ja kuluttanut kaiken omaisuutensa saamatta mitään apua, pikemminkin käyden huonommaksi. Nainen oli kuullut Jeesuksesta ja tuli kansanjoukossa takaapäin ja koski Jeesuksen vaippaan. Nainen sanoi: "Kunhan vain saan koskettaa edes Jeesuksen vaatteita, niin tulen terveeksi." Ja heti hänen verensä lähde kuivui, ja hän tunsi ruumiissansa, että oli parantunut vaivastaan.

Heti kun Jeesus itsessään tunsi, että voimaa oli hänestä lähtenyt, kääntyi hän väkijoukossa ja sanoi: "Kuka koski minun vaatteisiini?" Niin Jeesuksen opetuslapset sanoivat hänelle: "Sinä näet kansanjoukon tungeskelevan ympärilläsi ja sanot: 'Kuka minuun koski?'" Mutta Jeesus katseli ympärilleen nähdäkseen, kuka sen oli tehnyt. Niin nainen pelkäsi ja vapisi, koska hän tiesi, mitä hänelle oli tapahtunut, ja tuli ja lankesi maahan Jeesuksen eteen ja sanoi hänelle koko totuuden. Mutta Jeesus sanoi naiselle: "Tyttäreni, sinun uskosi on tehnyt sinut terveeksi. Mene rauhaan ja ole terve vaivastasi."

3. Kertomuksen keskeinen opetus

Naisella oli vahva usko, sillä hän uskoi tulevansa terveeksi vain sillä, että saisi koskea Jeesuksen vaatteeseen.

Jeesus kyllä tiesi, kuka häneen oli koskenut, mutta hän halusi, että naisen usko tulisi ympärillä olevan väkijoukon tietoon.

Jeesus sanoi naiselle: "Uskosi on sinut pelastanut". Meille Jeesus sanoo: "Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu." Mark. 16: 16.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa

Oli paljon muitakin, jotka parantuivat, kun vain koskivat Jeesukseen: "Heidän (Jeesus ja opetuslapset) noustessaan venheestä kansa heti tunsi hänet; ja he riensivät kiertämään koko sitä paikkakuntaa ja rupesivat vuoteilla kantamaan sairaita sinne, missä kuulivat Jeesuksen olevan. Missä vain Jeesus meni kyliin

tai kaupunkeihin tai maataloihin, asetettiin sairaat aukeille paikoille ja pyydettiin häneltä, että he saisivat koskea edes hänen vaippansa tupsuun. Kaikki, jotka koskivat Jeesukseen, tulivat terveiksi. Mark. 6: 54 – 56.

5. Opeteltava Raamatun lause

”Usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy.” Hepr. 11: 1.

6. Lauluehdotus

Tähän kertomukseen sopii lauluksi vaikka jo tutuksi tullut uskontunnustuslaulu, Uskon Isään Jumalaan (UVK 734) tai (UVK 733) Katso UT1_ 6.

Lasten hengellisestä laulukirjasta löytyy alla oleva pieni tuntemattomien tekijöiden laulu:

Uskon Herran Sanaan, uskon Herran Sanaan.

Uskon, että Raamattu on Sana Jumalan.

Jeesukseen mä uskon, Jeesukseen mä uskon.

Uskon, että Hän on poika Jumalan.

Uskontunnustuslaulu

Tuntematon



Us - kon Her - ran sa - naan, us - kon Her - ran sa - naan
Jee - suk - seen mä us - kon, Jee - suk - seen mä us - kon.



Us-kon, et-tä Raa-mat-tu on Sa-na Ju-ma-lan.
Us-kon, et-tä Hän on poi-ka Ju - ma - lan.

7. Tehtäviä / kysymyksiä

8. Muuta huomioitavaa

Siitä, mitä tapahtui Jairuksen tyttärelle, kuulemme ensi sunnuntaina.

